
  

UCHWAŁA NR IX/77/19 

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Programu  Wspierania Przedsiębiorczości i Lokalnego 

Rynku Pracy Gminy Michałowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VII/61/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Lokalnego Rynku Pracy Gminy Michałowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Maria Bożena Ancipiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2019 r.

Poz. 3661


		2019-07-09T11:51:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




